SK-L501001 ELASTICO 50MM 100G SKOLE 24 SET $790 15% $16.116

SK-B5-ST40013 ETIQUETAS PARA CUADERNOS 172*230MM SET SKOLE 120 SET $270 15% $27.540

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$276.576
$0
$52.549
$0

$329.125

SON: TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES PINCEL 24 PZA $550 15% $11.220

KS-1068 ACUARELA 18 COLORES PINCEL KLASSE 12 SET $1.150 15% $11.730

SK-NZ309 ALMOHADILLA P/ TIMBRE AZUL 120x80MM 12 PZA $700 15% $7.140

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$276.576
$0
$52.549
$0

$329.125

SON: TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL